Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2168/2015

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que execute a limpeza em área pública ao lado do Centro Médico, na Rua Sábato Ronsini, 203 Jardim São Luís.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada de limpeza área pública ao lado do Centro Médico, na Rua Sábato Ronsini, 203 Jardim São Luís.

Justificativa:

Este gabinete foi procurado por moradores deste bairro solicitando que seja feito limpeza no local, pois se encontra com mato alto causando o aparecimento de animais peçonhentos e proliferação do mosquito da dengue.
.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de maio de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
2353bde6-9d4e-4e7a-b497-1ab159d1202a.png
PROTOCOLO 4471/2015 - 29/05/2015 15:52

image1.jpeg

image10.jpeg